Senioren-Gruppe

Thurgauer Sportkeglerverband

Thurgauer Sportkeglerverband

Senioren - MS (Nr. 670707)
24. November - 9. Dezember 2007

Bahnhof, Sirnach
Rangliste

132 Teilnehmer/innen 57 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1 Hunger Reto, Chur 861
Kat. A2 Althaus Gustay, Sitterdorf 842
Kat. B1 Griindler Paul, Sirnach 850
Kat. B2 Briillhardt Rosmarie, Marstetten 832
Kat. B3 Wildhaber Oskar, Oberdiirnten 783
Kat. Altersklasse Fleischmann Albert, Rapperswil 498
Kat. Gaste Damen Krznaric Jasna, Stetten 614
Kat. Gaste Herren Kalin Albert, Bronschhofen 626
Kat. Gaste Junioren Haueter Fabian, Ottoberg 350

26 Teilnehmer
25 Teilnehmer
13 Teilnehmer
20 Teilnehmer
10 Teilnehmer
26 Teilnehmer
3 Teilnehmer
8 Teilnehmer

1 Teilnehmer

Die Senioren Thurgau bedanken sich bei allen Teilnehmern an der Senioren-Meisterschaft.
Herzliche gratulation an die Ausgezeichneten und den etwas weniger gllcklichen wiinschen

wir viel "Holz" beim nachsten mal.

Gasthof Bahnpbof

8370v7irnach
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Kategorie A1

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

. Hunger Reto, Chur

. Gurtner Wilfried, Gittingen

. Schadler Maria, Schaan

. Bader Daniel, Mullheim

. Schoder Heinz, Oberdirnten
. Naef Heinz, Horhausen

. D" Arienzo Loreto, Bubikon

. Engler Sepp, St.Gallen

. Zabel Roman, Merishausen
. Dierauer Ulrich, Wil

. Bleiker Ruedi, Schlieren

ohne Auszeichnung

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

. Frei Peter, Rapperswil
. Jossi Willi, Kirchberg

. Vogt Urs, St.Gallen

. Petrillo Aldo, Herisau

. Theus Hans, Felsberg

. Mihlemann Arthur, Kronbuhl
. Schwager Gerhard, Sirnach
. Bichsel Marcel, Zihlschlacht
. Hagen Rolf, Bazenheid

. Rozza Louis, Arbon

. Gossner Thomas, Waldkirch
. Glaus Edi, Kirchberg

. Graf Heinz, Effretikon

. Lindner Zdravko, Steckborn
. Knépfle Klaus, Thayngen

Kategorie A2

1

O NOoO OOk~ OODN

9
10

. Althaus Gustav, Sitterdorf

. Brullhardt Bernard, Wigoltingen
. Reichen Aribert, Ermatingen

. Jossi Edith, Wallenwil

. Frei Max, Baretswil

. Suberamanium Moorthy, Schaffhau
. Staheli Eveline, Millheim

. Muller Heinrich, Winterthur

. Eberle Markus, Schaan

. Kehl Karin, Frauenfeld

ohne Auszeichnung

11
12
13
14
15

. Demjen Mischa, St.Gallen

. Keller Wallter, Guttingen

. Tonini Mario, Balterswil

. Jossi Roland, Wallenwil

. Schwingenschrot Karl, Oberuzwil
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26 Teilnehmer/innen

KK Alt Brugg

KK Schitzengarten
KK Furstensteig
KK Frohsinn

KK Thurtal
KK Am Bachtel
KK Guet-Holz

KK Murg
KK Schwyzerhsli

KK Topego

KK Murg

KK Schitzengarten
KK Abeggbuebe
KK Alt Brugg

KK Immergrin
KK Farstenland
KK Farstenland
KK Santisblick
KK Guet-Holz
KK Lindenzani
KK Flamingo
KK Frohsinn
KK Kohlfirst

25 Teilnehmer/innen

KK Santisblick
KK Leu

KK Ideal

KK Murg

KK Am Bachtel
KK Kohlfirst

KK Leu

KK Thurtal

KK Firstensteig
KK Thurtal

KK Kamor
KK Schiitzengarten

KK Murg
KK UZE

Lizenz
11 Auszeichnungen

32009
67068
37080
67207
67032
67045
88119
47224
58022
67043
98008

58024
67093
67009
47050
32177
47189
67157
67272
47263
67140
47273
67058
89009
67059
58210

10 Auszeichnungen

67010
67233
67135
67257
88027
58190
67165
67124
37024
67225

47054
67099
67005
67092
47262

Holz TW
861 23
846 19
843 19
839 15
832 22
832 19
829 23
826 11
825 25
819 19
817 19
814 27
813 20
811 18
807 14
798 16
796 13
793 22
793 20
789 14
789 8
776 15
773 18
770 15
769 19
768 13
842 17
837 14
819 13
818 11
814 17
809 14
808 30
806 12
801 9
797 12
794 15
790 18
778 17
775 16
774 10
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16 . King Claudia, Rickenbach b/Wil
17 . Kappler Paul, Niederwil

KK Firstenland
KK Firstenland

18 . Landes Robert, Neuhausen KK Kohlfirst
19. Sprenger Josef, Sirnach KK Murg
20 . Schadler Ferdi, Schaan KK Firstensteig
21. Brandenberger Erwin, Andelfingen KK Kohlfirst
22 . Gartner Ernst, Amriswil KK Santisblick
23 . Naef Manuela, Hérhausen KK Thurtal
24 . DiVincenzo Bernardo, Erlen KK Santisblick
25 . Milanovic Dragan, Kreuzlingen KK Frohsinn
Kategorie B1 13 Teilnehmer/innen
1. Grindler Paul, Sirnach KK Kranz
2 . Hubmann Gottlieb, Eschlikon KK Murg
3. Burgener Hans, Winterthur KK Flagelrad
4 . Hunger Johann, Thalkirch KK Alt Brugg
5. Wicki Anton, Zirich KK Meierisli

6 . Zahner Fredy, Spreitenbach
ohne Auszeichnung

KK Frohe Muet

7 . Pandiani Heinz, Bassersdorf KK 3 Tannen
8 . Sturzenegger Franz, Oberuzwil KK Kranz
9. Hofer Peter, Spreitenbach KK Drauf
10 . Kohlbrenner Rudolf, Braunau KK Lindenzani
11. Jngold Christian, Ernen KK Edelweiss
12. Amtmann Gustav, Berg KK Frohsinn
13 . Breitenmoser Josef, Kirchberg KK Lindenzani
Kategorie B2 20 Teilnehmer/innen
1. Brullhardt Rosmarie, Marstetten KK Leu
2. Ducret Alois, Spreitenbach KK Frohe Muet
3. Friederich Oskar, Bischofszell KK Schitzengarten
4 . Kulpi Alfred, Uzwil KK UZE
5. Scardanzan Carlo, Arbon
6 . Hefti Franz, Eschenbach KK Eschenholz
7 . Bruhwiler Marcel, Wallenwil KK Kranz
8 . Bader Arthur, Berg KK Frohsinn
ohne Auszeichnung
9. Krznaric lvan, Stetten
10. Ajd Jaga, Eschlikon KK Kranz
11. Helbling Herbert, Sulgen KK Freihof
12 . Bilsser Marcel, Salez KK Werdenberg
13. Ackermann Peter, Winterthur KK Fligelrad
14 . Serratore Vincenzo, Frauenfeld KK Thurtal
15. Keller Margrit, Marstetten KK UZE
16 . Bruhwiler Lucia, Wallenwil KK Kranz
17 . Gretsch Elisabeth, Sulgen KK Freihof
18 . Naef Jakob, Felben-Wellhausen KK Thurtal

19 Schild Johannes, Wolfhausen

20 . Neuherz Andreas, Rorschacherberg KK Abeggbuebe
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Lizenz
67028
47066
58098
67021
37077
58026
67055
67060
67243
67076

6 Auszeichnungen

67065
67085
96016
32090
83223
01009

98138
67172
01095
67001
73022
67014
67025

8 Auszeichnungen

67029
01039
67051
47077
47004
61005
67024
67015

58011
67052
67222
47033
96001
67040
47070
67046
67013
67128
88003
47105

Holz TW
774 9
771 8
766 13
765 0
759 13
750 3
736 17
711 6
710 3
656 6
850 15
844 23
844 20
842 16
837 23
833 22
828 21
825 20
818 21
809 12
795 12
779 8
774 14
832 21
825 15
824 8
813 23
806 7
805 5
800 14
791 21
781 12
775 15
774 10
760 10
758 15
751 15
728 8
725 5
721 7
711 7
698 5
691 6
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Kategorie B3 10 Teilnehmer/innen

1. Wildhaber Oskar, Oberdirnten
2. Ludescher Karin, Pfyn

KK Am Bachtel
KK Thurtal

3. Gygax Magdalena, Rorschacherber KK Werdenberg

4 . Fritz Adolf, Regensdorf
ohne Auszeichnung
5. Wirz René, Schonenberg
6 . Stager Walter, Winterthur
7 . Schlums Wolfgang, Felben
8 . Binder Jurg, Konstanz
9. Sekinger Beat, Fahrweid
0

10 . Mettler Christian, Schaffhausen

Kategorie Altersklasse

1. Fleischmann Albert, Rapperswil
. Embacher Alois, Zirich
. Lenggenhager Jakob, Sirnach

. Gubeli Ernst, Eschenbach
. Brandli Walter, Jona
. Keller Leo, Marstetten
. Rey Hans, Amriswil
9. Strahm Anton, Zirich

10. Gotz Franz, Altstatten

11. Wittwer Ernst, Rti
ohne Auszeichnung

12 . Nissen Heinz, Zuzwil

O NO Ok, WDN

13 . Vollenweider Hansruedi, Winterthur

14 . Reist Willi, Kefikon

15. Stoker Willi, Uster

16 . Heller Theresia, St.Gallen

17 . Gees Andreas, Zillis

18 . Zurbuchen Erna, St.Gallen

19. Naville Georges, Schaffhausen
20 . Wehrli Max, Gachnang

21 . Huber Maria, Winterthur

22 . Breu Max, Neuhaus

23 . Walter Hanspeter, Schaffhausen
24 . Rothenfluh Paul, Sirnach

25 . Pally August, Thayngen

26 . Ostertag Alfred, Amriswil

Kategorie Gaste Junioren

1. Haueter Fabian, Ottoberg
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KK Freihof
KK Wintura
KK Thurtal
KK Frohsinn

KK Schwyzerhsli

26 Teilnehmer/innen

KK Meierisli
KK Murg

. Lamprecht Bernhard, Schaffhausen KK Kohlfirst

KK Linth
KK Linth
KK UZE
KK Frohsinn

KK Kamor

KK Am Bachtel
KK Dachspatzen

KK Dachspatzen
KK Wintura

KK Eschenholz
KK Murg

KK Séntisblick

1 Teilnehmer/innen

Lizenz

4 Auszeichnungen

88102
67242
47022
89039

67067
96086
67149
67002
89040
58007

11 Auszeichnungen

30098
83047
67110
58096
30024
30111
47069
67136
85042
47047
30138

05043
96090
67056
88093
47056
32247
47176
58113
67185
96038
61014
58214
67139
58116
67131

1 Auszeichnungen

01000

30
00
03
30
00
00
00
18
12
18
24

00
21
30
00
21
30
09
00
30
07
18
30
24
06
25

Holz TW

783
760
741
695

690
689
686
683
671
629

498
490
480
473
469
466
465
464
458
457
455

446
446
440
440
437
425
423
416
415
415
403
385
370
361
355

350

30
12

6
11

_ =2 ONOaODN
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Lizenz Holz TW

Kategorie Gaste Damen 3 Teilnehmer/innen 2 Auszeichnungen
1. Krznaric Jasna, Stetten 00001 614 21
2 . Breitenmoser Jrene, Kirchberg 00004 523 11
ohne Auszeichnung
3. Glaus Angela, Kirchberg 00005 503 6
Kategorie Gaste Herren 8 Teilnehmer/innen 4 Auszeichnungen
1. Kalin Albert, Bronschhofen 00006 626 22
2 . Eicher Kurt, Sirnach 00008 603 20
3. Bachmann Rolf, Minchwilen 00011 516 3
4 . Altherr Hans, Wittenbach KK Schitzengarten 00010 469 4
ohne Auszeichnung
5. Frei Ferdi, Sirnach 00009 468 3
6 . Rust Daniel, Mettlen 00003 434 2
7 . Gurtner Sven, Gittingen 00002 422 1
8. Loser Martin, Dreien 00012 394 0

Auch Klein-Auflagen konnen
preiswert sein!!!

(Grafik, Layout und Druck
sind seit iiber 20 Jahren mein Hobby)

Ich stelle fiir Sie her:

Programme Starthefte
Ranglisten
Tischkartli

Meniikarten
Briefpapier
Visitenkarten
Gutscheine etc.

Nach lhren Wiinschen oder Ideen.

Franz J. Sturzenegger Telefon 071 950 17 71
Bahnhofstrasse 40 Fax 07195017 74
9242 Oberuzwil e-mail f.j.sturzenegger@bluewin.ch

Hersteller des Programmhefts und der Rangliste SEMS 2007
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